平成20年4月

経営統合についてのご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　弊社では、昨年9月26日に、本年10月1日をもって日清キョーリン製薬㈱を吸収合併(経営統合)

させていただく予定の旨をご案内申し上げました。

経営統合後も、日清キョーリン製薬㈱が販売(取扱い)してまいりました下記製品は、杏林製薬㈱より

引き続き供給させていただきます。

日清キョーリン製薬㈱販売(取扱い)品目をご愛顧いただいております先生方におかれましては、ご迷

惑をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

また、10月の経営統合に向け、本年４月より準備を始めさせていただいておりますが、ご協力賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。

敬白

記

　■販売移管させていただく製品(７品目)：

　※両社販売(取扱い)製品の表示等の違いにつきましては、別途ご案内させていただきます。

　　　　　　　　先生

日清キョーリン製薬㈱ 杏林製薬㈱
PTP　　１００Ｔ 49-87248-99225-9 49-87060-00366-9
PTP　　５００Ｔ 49-87248-99221-1 49-87060-00367-6
PTP　１０００Ｔ 49-87248-99222-8 49-87060-00369-0
PTP　１０５０Ｔ 49-87248-99224-2 49-87060-00419-2
PTP　２１００Ｔ 販売（取扱い）いたしておりません 49-87060-00420-8
バラ　　５００Ｔ　　 49-87248-99223-5 49-87060-00368-3
0.5g×６００包 49-87248-99251-8 49-87060-00498-7
0.5g×５４００包 販売（取扱い）いたしておりません 49-87060-00499-4
バラ　１００g 販売（取扱い）いたしておりません 49-87060-00495-6
バラ　５００g 49-87248-99252-5 49-87060-00496-3
PTP　　１００Ｔ 49-87248-99181-8 49-87060-00345-4
PTP　　５００Ｔ 49-87248-99182-5 49-87060-00346-1
バラ　　５００Ｔ　　 販売（取扱い）いたしておりません 49-87060-00352-2
PTP　　１００Ｔ 49-87248-99191-7 49-87060-00375-1
PTP　　５００Ｔ 49-87248-99192-4 49-87060-00377-5
PTP　　１０００Ｔ 販売（取扱い）いたしておりません 49-87060-00378-2
バラ　　５００Ｔ　　 販売（取扱い）いたしておりません 49-87060-00376-8

プレドネマ注腸２０ｍｇ 1本（60mL）×７ 49-87248-40651-0 49-87060-00644-8
PTP　　１００Ｔ 49-87248-41521-5 49-87060-00590-8
PTP　　５００Ｔ 49-87248-41522-2 49-87060-00591-5

ペンタサ注腸１ｇ 1本（100mL）×７ 49-87248-41451-5 49-87060-00581-6

包装
ＪＡＮコード

ペンタサ錠２５０

バクシダール錠１００ｍｇ

バクシダール錠２００ｍｇ

アプレース錠１００ｍｇ

アプレース細粒

品名

	スライド番号 1